PROGRAMMATION DES CLASSES VIRTUELLES

Semaine du 25 au 29 mai

2020

LUNDI

MARDI

MERCREDI

M1

JEUDI

VENDREDI

M2

M3

M4

S1

S2

S3




PROGRAMMATION DES CLASSES VIRTUELLES

Semaine du 2 au 5juin - 2020

MERCREDI

JEUDI

VENDREDI




PROGRAMMATION DES CLASSES VIRTUELLES  Semaine du 8 au 13 juin 2020

LUNDI MARDI MERCREDI JEUDI VENDREDI

M1

M2

M3

M4

S1

S2

S3




PROGRAMMATION DES CLASSES VIRTUELLES

Semaine du 15au 19 juin 2020

LUNDI

MARDI

MERCREDI

JEUDI

VENDREDI

M1

M2

M3

M4

S1

S2

S3




PROGRAMMATION DES CLASSES VIRTUELLES

Semaine du 22 au 26 juin 2020

LUNDI

MARDI

MERCREDI

JEUDI

VENDREDI

M1

M2

M3

M4

S1

S2

S3




PROGRAMMATION DES CLASSES VIRTUELLES

Semaine du 29 juin au 3 juillet 2020

LUNDI

MARDI

MERCREDI

JEUDI

VENDREDI

M1

M2

M3

M4

S1

S2

S3



















PROGRAMMATION DES CLASSES VIRTUELLES  Semaine du 11 au 16 mai 2020

LUNDI MARDI MERCREDI JEUDI VENDREDI
M1
M2 5 Frida KAHLO
Mme CORDIER
9H20
M3
M4
S1
RV
S3 5 Camille CLAUDEL 3 Simone VEIL
Mme SENTENAC Mme SENTENAC
16h 16h




PROGRAMMATION DES CLASSES VIRTUELLES

Semaine du 18 au 21 mai

LUNDI

MARDI

MERCREDI

M1

M2

M3

M4

S1

S2

S3

2020



PROGRAMMATION DES CLASSES VIRTUELLES  Semaine du4 au 7 mai 2020



LUNDI MARDI

M1
M2
M3
M4
S1 5 PICASSO

Mme ICHE

14h

S2
S3

MERCREDI JEUDI VENDREDI

5 Frida KAHLO
Mme CORDIER

3 Simone VEIL
Mme RACAUD
15H

3 Simone VEIL
Mme SENTENAC
16h







